
Uchwała nr XI/86/ 07
Rady  Gminy  Masłów

z dnia 19 lipca 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Masłów nr IV/36/07 z dnia 31 
stycznia 2007 roku w sprawie przekazania przebudowanego odcinaka sieci 
wodociągowej Ø 160 w miejscowości Dąbrowa Koszarka. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  2001r.  z  późniejszymi 
zmianami/ - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Gminy Masłów nr IV/36/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w 
sprawie przekazania  przebudowanego odcinaka sieci  wodociągowej Ø 160 w 
miejscowości Dąbrowa Koszarka, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Gminy Masłów przekazuje do nieodpłatnego użytkowania przez 
Międzygminny  Związek  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Kielcach, 
przebudowany  odcinek  sieci  wodociągowej  PCV  Ø  160  w  miejscowości 
Dąbrowa  Koszarka,  zwiększający  wartość  wodociągu  w  miejscowości 
Dąbrowa Koszarka o kwotę 9.444,65zł.” 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2. Zwiększenie wartości środka trwałego określonego w § 1, przekazuje 
się  zgodnie  ze  statutem  Międzygminnego  Związku  Wodociągów  i 
Kanalizacji w Kielcach na podstawie dokumentu P.T.” 

 
§ 2.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


